

WIELKANOC 2018



*„Jezus Zmartwychwstał.
Jest nadzieją dla Ciebie,
nie jesteś już pod panowaniem grzechu, zła.
Zwyciężyła miłość,
zwyciężyło miłosierdzie”
papież Franciszek*

DRODZY WSPÓŁPRACOWNICY MISYJNI,

Śmierć i Zmartwychwstanie Chrystusa odsłania nam Jego nieskończone Miłosierdzie względem każdego z nas. Radując się prawdą, że grób jest pusty a Jezus Zmartwychwstał i żyje, bądźmy świadkami Zmartwychwstania i apostołami Bożego Miłosierdzia. Przecież Zmartwychwstały Jezus wraz z darem radości i pokoju, przynosi nam dar Bożego Miłosierdzia. Przyjmijmy łaskę zmartwychwstania Chrystusa. Pozwólmy się odnowić przez miłosierdzie Boga, pozwólmy, aby Jezus nas kochał, niech moc Jego miłości przekształci także nasze życie.

Wszystkim Wam, życzymy z całego serca, aby Zmartwychwstały Jezus mocą swojego Ducha rozpromieniał ciemności i mroki naszych serc, aby napełniał nas swoim pokojem i miłosierdziem. Abyśmy wszyscy mogli na nowo przeżyć doświadczenie uczniów z Emaus. Niech słuchanie Słowa Pana i karmienie się Chlebem Eucharystycznym sprawi, że nasze serca znów będą mogły płonąć wiarą, nadzieją i miłością, abyśmy byli prawdziwymi świadkami i apostołami Bożego Miłosierdzia. Wszystkich Was ogarniamy naszą modlitwą i wdzięcznością.

Siostry Misjonarki z Rwandy i Kongo



DRODZY PRZYJACIELE NASZYCH MISJI,

pragnę zachęcić Was do podjęcia się bardzo ważnej formy pomocy misjom, tzw. **PATRONATU MISYJNEGO**.

Ojciec św. Franciszek przypomina nam, że misje to dzielenie się swoją miłością do Chrystusa, człowieka i Ewangelii. Do takiej misji jesteśmy powołani wszyscy. Jednak tylko niektórzy wyjeżdżają na misje. Nie mają oni nic więcej oprócz serca otwartego, aby pokochać innych i rąk gotowych do pracy. Mogą tylko liczyć na nasze wsparcie, by móc wypełniać dzieło ewangelizacji. To czego najbardziej potrzebują - to modlitwy. Świadczą o tym wypowiedzi sióstr misjonarek:

„Wasza modlitwa jest nieocenionym darem, za który jestem bardzo wdzięczna. Ona pozwala mi nieść miłość Chrystusa, do tych, do których jestem posłana. W moim codziennym byciu przy drugim człowieku ubogim, chorym nie jestem sama. Czuję Waszą obecność i wsparcie poprzez modlitwę. Misje to nasze wspólne dzieło”



„Świadomość tego, że Ktoś modli się za mnie, jest siłą i czasem jakby motorem napędowym w trudnych sytuacjach, daje mi siłę do trwania tam gdzie Pan mnie postawił tj. w RD Konga. Ja ze swej strony pozostaję w modlitwie, za tych którzy się modlą za mnie. Niech Bóg sam będzie dla nich nagrodą”

„Modlitwa innych osób za mnie umacnia mnie w przekonaniu, że sprawy misyjne nie są moimi sprawami, ale całego Kościoła...”


My, pozostając w swoich środowiskach, możemy współuczestniczyć w ich posłannictwie poprzez modlitwę, ofiarowanie cierpienia i trudów dnia codziennego w ich intencji czy poprzez pomoc materialną. Każda wytrwała modlitwa i ofiara finansowa są dla naszych misjonarek wielkim wsparciem i darem serca osób zaangażowanych w dzieło misyjne Kościoła. Są to dla nich jakby dwa skrzydła, pozwalające im każdego dnia stawać przy człowieku potrzebującym i nieść mu pomoc.

„Modlitwa powinna towarzyszyć misjonarzom na ich drodze, aby głoszenie Słowa odniosło skutek dzięki łasce Bożej” (RM, 78)

OTWÓRZMY NASZE SERCA NA DAR MODLITWY ZA MISJONARKI



Patronat Misyjny - to duchowe, a w miarę możliwości również materialne towarzyszenie misjonarce, którą samemu można wybrać lub zostanie przydzielona przez Sekretariat. W ten sposób wspomagamy misjonnarkę znaną z imienia i nazwiska.

A collage of circular photographs showing missionaries and children in various settings. The photos are arranged in a grid-like pattern, with some overlapping. The background is a bright blue sky with palm fronds at the bottom.

Aby podjąć się Patronatu Misyjnego, należy wypełnić deklarację, a następnie zostaną przysłane informacje o misjonarce. (Formularz Deklaracji Patronatu Misyjnego jest także do pobrania na stronie internetowej i można przesłać e-mailem). Patronat Misyjny, zawiera w sobie również modlitewną pamięć wdzięczności misjonnarek, za swoich duchowych pomocników. Dziękuję za każdy dar serca. Niech Chrystus Zmartwychwstały stokrotnie Wam wynagrodzi.

INFORMACJE SEKRETARIATU MISYJNEGO

- 20 -21.01.2018 r. w Konstancinie odbyło się spotkanie opłatkowe dla współpracowników misyjnych. Myślą przewodnią spotkania było hasło tegorocznego roku duszpasterskiego „Jesteśmy napełnieni Duchem św.” Rozważania były skoncentrowane wokół wezwania misyjnego „ Bądźmy świadkami Ewangelii”. Swoim świadectwem powołania misyjnego podzielił się o. Nguonzi Deogratias - kombonianin z Ugandy, który także przewodniczył Eucharystii sprawowanej w intencji wszystkich naszych współpracowników misyjnych i ich rodzin. Swoim świadectwem pracy misyjnej podzieliła się też s. Ewa Małolepsza, a także Darwina i Jacek, którzy pielgrzymowali pieszo z Ugandy do Kibeho w Rwandzie. Serdecznie dziękuje wszystkim, którzy wzięli udział w tym spotkaniu, a także za łączność duchową tym, którzy z różnych przyczyn nie mogli dotrzeć na spotkanie.
- W tym roku również możemy pozyskiwać fundusze na dzieła misyjne dokonując odpisu 1% od podatku. W miejscu **CEL SZCZEGÓŁOWY**, pamiętajmy, aby wpisać: **MISJE SIÓSTR OD ANIOŁÓW , KRS 0000309499**. Pieniądze zostaną przeznaczone na dożywianie dzieci w przedszkolu w Kongo. Dziękuje wszystkim, którzy dokonali odpisu w ubiegłym roku.
- W dniach **12-20.05.2018 r.** zostanie odprawiona **NOWENNA 9 MSZY św. w KIBEHO** – Sanktuarium objawień Matki Bożej w Rwandzie. Przez pośrednictwo Matki Słowa, która przekazała orędzie nie tylko dla Afryki ale i całego świata, zawierzać będziemy Bogu Was samych i Wasze intencje, które można przestać na adres Sekretariatu na załączonych formularzach. Złożone przy tej okazji ofiary zostaną przeznaczone na działalność misyjną naszych sióstr. Również w **każdą 3 sobotę miesiąca** jest odprawiana **Msza św. w Konstancinie**, w intencjach przez Was polecanych.
- Zachęcam wszystkich do włączenia się w duchową, a może też materialną pomoc dla naszych sióstr misjonarek poprzez podjęcie się tzw. **PATRONATU MISYJNEGO**. Jest to okazja do duchowego towarzyszenia wybranej lub przydzielonej misjonarce. Wypełnione formularze proszę przestać na adres Sekretariatu.
- Są jeszcze trzy wolne miejsca na **pielgrzymkę do Medjugorie 31.05 - 9.06.2018 r.** Osoby zainteresowane proszę o kontakt z Sekretariatem do końca marca.
- Pragnę wyrazić wdzięczność za wszystkie złożone ofiary duchowe i materialne, jako świadectwo Waszego uczestniczenia w misyjnym posłannictwie Kościoła.
- Witam wszystkie Nowe Osoby, które dołączyły do grona naszych współpracowników misyjnych i którym sprawa misji stała się bliska sercu. Niech Dobry Bóg Wam wszystkim błogostawi i umacnia w czynieniu dobra oraz głoszeniu radości Jezusa Zmartwychwstałego.

SEKRETARIAT MISYJNY
ZGROMADZENIA SIÓSTR OD ANIOŁÓW
ul. Broniewskiego 28/30
05-510 Konstancin-Jeziorna
tel. (22) 497 87 60; kom. 504 487 008
e-mail: misje@siostryodaniolow.pl
www.misje.siostryodaniolow.pl
Nr konta: 70 8002 0004 0209 2858 2002 0001

